INDICAÇÃO Nº 1286/2017
Ementa: Colocação de placas de sinalização que possibilitem a  identificação de lombada na Rua Eunice Aparecida Baroni, entre os nºs. 329 e 981.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para colocação de placas de sinalização que possibilitem a  identificação de redutor de velocidade tipo “lombada” na Rua Eunice Aparecida Baroni, entre os nºs. 329 e 981.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes que moram na referida rua e se queixam da falta de sinalização na via acima citada.

Valinhos, aos 15 de maio de 2017.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV